
　　　　　入　札　結　果　調　書

入札日時

物品名

納入場所

納入期限 まで 　

担当課

株式会社OH

有限会社三洋エバーライフ

松山産業株式会社

株式会社近新

株式会社沢インテリア

有限会社島田家具工芸

株式会社泰平組

株式会社伊藤家具

株式会社田中誠文堂

株式会社小山商会

コーベベビー株式会社

キングラン関西株式会社

株式会社トーカイ

落札者

所在地

落札金額（税込み）

　

 概要

　①ロールスクリーン（W2330　H2700）：１台　　②ロールスクリーン（W660　H2250）：６台

　③ロールスクリーン（W490　H2250）：２台　　 ④ロールスクリーン（W670　H2800）：４台

　⑤ロールスクリーン（W450　H2800）：１台　　 ⑥バーチカルブラインド 傾斜窓：１台

　その他仕様書のとおり

13

10

11

12

7

大阪府吹田市　

8

298,000

キングラン関西株式会社

327,800 円

第１回目

辞退

第３回目 備考第２回目

3

489,510

辞退

2

入　　札　　者

315,000

343,000

1

4

6

7

349,602

327,500

9

辞退

落札

辞退

350,000

辞退

辞退

京都営業所

8

9

5

図書館5

6 入札経過　（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。単位：円）

ロールスクリーン等

守山市水保町2236番地　守山市立北部図書館

1

2

3

令和5年9月29日 16時00分

令和5年11月12日4

(内消費税および地方消費税額 29,800 円)


